correspondientes al programa "Volveremos" de fomento del pequeño comercio 
minorista, para la dinamización comercial en el medio urbano y rural de la 
Comunidad Autónoma de Aragón.

Conforme a lo previsto en el apartado quinto de la convocatoria, el presupuesto 
inicial disponible para la convocatoria era de 2.366.000 € (dos millones 
trescientos sesenta y seis mil euros) con cargo a la partida presupuestaria 
G/10170/6221/470209/91002, de los presupuestos de la Comunidad Autónoma 
para 2025, siendo este importe el límite de los saldos que se pueden generar.

Mediante Orden de 8 de octubre de 2025 de la Vicepresidenta y Consejera de

[...]

El programa Volveremos 2025, se inició con 67 municipios adheridos, habiéndose 
producido la renuncia de los siguientes municipios: Peralta de Alcofea, 
Villarquemado, Visiedo, Illueca y Cuevas Labradas, una vez que se les había 
asignado la cuantía correspondiente, del reparto inicial de los 2.366.000 € (dos 
millones trescientos sesenta y seis mil euros).

Su renuncia ha producido que se disponga de 7.141,47 euros, que mediante la 
presente Orden se repartirá entre el resto de municipios participantes.

El reparto del citado importe entre los municipios activos en el programa 
Volveremos 2025, se efectúa conforme a los criterios previstos en el anexo I